令和７年３月吉日

チーム関係者 各位

特定非営利活動法人尾張ＪＰスポーツ

理事長 都筑純美

加藤正博

ティーボール実技講習会（勉強会）のご案内〈通知〉

拝  啓

 早春の候、日頃より学童野球にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

平素は、特定非営利活動法人尾張ＪＰスポーツに格別のご協力を賜り誠にありがとうございます。

この度、ティーボール実技講習会（勉強会）を開催致します。

この講習会（勉強会）を通じて、学童野球やソフトボール指導者の皆様方に「ティーボール」を知っていただき、日頃

のティーボール指導、審判法にお役立て頂きたいと思います。

受講希望者は、３月１７日（月）までに尾張ＪＰスポーツホームページより申込みをお願いします。

尚、講習会は２日間開催しますが駐車場に限りがあるため、受講可能な日を入力して頂き、本部で調整し、後日

ホームページにてご案内させて頂きます。 尾張ＪＰスポーツアドレス http://www.owarijp.com/

敬  具

記

（１）日 時  令和７年３月２３日（日）、３０日（日）  雨天中止

午前９時３０分～正午頃予定  ９時１５分集合

（２）場 所  ３月２３日（日） 一宮市立丹陽西小学校

愛知県一宮市多加木1丁目17-1

３月３０日（日） 岩倉市立岩倉南小学校

            愛知県岩倉市大地町小森93-1

（３）参加費  無料

（４）議  題  1.ティーボールの基礎

                          2.審判の方法（球審、塁審）

             3.実戦形式

                    4.質疑応答

（５）服 装  動きやすい服装、運動靴でお越し下さい。

（６）その他  ・駐車場に限りがあるため、乗合せでお越しください。

        ・当日の判断は午前８時に公式 LINE にてご連絡致します。

（７）問合せ  ご不明な点がございましたらお気軽に問合せ下さい。

特定非営利活動法人尾張ＪＰスポーツ

加藤正博  携帯：０９０(７３１７)４９０３

メール：owarijp@mediacat.ne.jp

http://www.owarijp.com/
mailto:owarijp@mediacat.ne.jp